2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

05.09.2012                                                                                                         № 13 – 0255
г. Дудинка

О внесении изменений в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов «О районном бюджете на 2012 год»

Таймырский Долгано-Ненецкий районный Совет депутатов решил:
Статья 1

Внести в Решение Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов от 8 декабря 2011 года № 10-0229 «О районном бюджете на 2012 год» (в редакции Решений Таймырского Долгано-Ненецкого районного Совета депутатов от 29 февраля 2012 года №11-0235, от 12 апреля 2012 года №11-0242, от 13 июня 2012 года №11-0248) следующие изменения:

1) статью 12 дополнить пунктом 16 следующего содержания:

«16) теплоснабжающим и энергосбытовым организациям, осуществляющим производство и (или) реализацию тепловой и электрической энергии, на возмещение части расходов, не включенных в тарифы на коммунальные услуги вследствие ограничения их роста в 2012 году.»;
2) в приложении 5:

- строки:

«
	 Софинансирование субсидии на возмещение убытков в связи с применением государственных регулируемых цен на электроэнергию, вырабатываемую дизельными электростанциями для населения
	233
	05
	02
	588.00.00

	7 988,35

	 Субсидии юридическим лицам
	233
	05
	02
	588.00.00
	006
	7 988,35

»

изложить в следующей редакции:

	«
 Софинансирование субсидии на возмещение убытков в связи с применением государственных регулируемых цен на электроэнергию, вырабатываемую дизельными электростанциями для населения
	233
	05
	02
	588.00.00

	7 847,80

	 Субсидии юридическим лицам
	233
	05
	02
	588.00.00
	006
	7 847,80

»;

- после строки:
«
	 Субсидии юридическим лицам
	233
	05
	02
	588.00.00
	006
	7 847,80

»

дополнить строками следующего содержания:

«
	 Софинансирование мероприятий по предоставлению субсидий теплоснабжающим и энергосбытовым организациям, осуществляющим производство и (или) реализацию тепловой и электрической энергии, на возмещение части расходов, не включенных в тарифы на коммунальные услуги вследствие ограничения их роста в 2012 году
	233
	05
	02
	589.00.00

	140,55

	 Субсидии юридическим лицам
	233
	05
	02
	589.00.00
	006
	140,55

».
Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Таймырского

Долгано-Ненецкого

муниципального района,

Председатель Таймырского

Долгано-Ненецкого

районного Совета депутатов                                                                   С. В. Батурин